العزيز العمري )مفوض بالتوقيع(. أول: سلطات التوقيع على عقود المشتريات واليجار وعلى عقود البيع 

والخدمات للغير: تفويض سلطات التوقيع على عقود المشتريات وإيجار السيارات والمنقولت والخدمات وكذلك 

على عقود البيع والخدمات للغير على النحو التالي: التوقيع بحد اقصى 1,400,000 جنيه مصري (مليون 

وأربعمائة ألف جنيه مصري( أو ما يعادله بأي عملة أخرى للعقود محددة المدة أو غير محددة المدة خلل السنة 

الواحدة توقيع مشترك لي شخصين من أعضاء المجموعة )ب( )1( السيد/ احمد محمد كامل فتوح محمد نصر )

مفوض بالتوقيع(, و)2( السيد/ احمد عمر عبد الهادي ناصر الملح )مفوض بالتوقيع(, )3( السيد احمد محمد لطفي 

عبد الجواد )مفوض بالتوقيع(, و )4( السيد/ اسامه عمر عبد العزيز العمري )مفوض بالتوقيع(. التوقيع بما يجاوز 

1,400,000 جنيه مصري (مليون وأربعمائة ألف جنيه مصري( أو ما يعادله باي عملة أخرى, وبدون حد 

أقصى, للعقود محددة المدة أو غير محددة المدة خلل السنة الواحدة: توقيع مشترك بين أي عضو واحد من أعضاء 

المجموعة )ب(: )1( السيد/ احمد محمد كامل فتوح محمد نصر )مفوض بالتوقيع(, و)2( السيد/ احمد عمر عبد